
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/24 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Dmosin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę  1 456 055,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych       301 095,16 zł. 

2) dochody majątkowe zadań własnych   1 154 960,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się dochody ogółem  o kwotę 1 229 686,05 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe zadań własnych   1 229 686,05 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 3. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę  1 199 071,18 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  1 192 971,18 zł; 

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę        6 100,00 zł; 

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza  się wydatki ogółem o kwotę  1 095 104,68  zł , w tym: 

1) wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę 1 095 104,68 zł;  

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 122 402,61 zł , w tym: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

( § 905)       122 402,61 zł., 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej  uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4477



§ 6. Paragraf 6 do uchwały  Nr LVIII/355/23 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 806 689,42 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów   w wysokości 5 084 721,00 zł. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 697 868,44 zł., 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 24 099,98 zł. 

§ 7. Tabela nr 4 do uchwały  Nr LVIII/355/23 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2024 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2024”otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków dotyczący uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji  w zakresie kanalizacji oraz w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, zgodnie 

z tabelą nr 5 do uchwały. 

§ 9. Aktualizuje się dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2024, zgodnie 

z tabelą nr 6. 

§ 10. Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/355/23 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2024 rok” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Dmosin dla Jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora ” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Paragraf 8 uchwały  Nr LVIII/355/23 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 8.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 050 000,00 zł., 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 6 989 000,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do wysokości 800 000,00 zł. 

§ 12. Paragraf 18 uchwały Nr LVIII/355/23 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 roku pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do  wysokości 

700 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4477



3) do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu do wysokości 5 084 721,00 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4477



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
10 876 714,49 0,00 246 400,00 11 123 114,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
10 876 714,49 0,00 246 400,00 11 123 114,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 820 085,00 0,00 246 400,00 3 066 485,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 705,19 0,00 5 000,00 90 705,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
85 705,19 0,00 5 000,00 90 705,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 49 695,16 49 695,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 49 695,16 49 695,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4477



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 49 695,16 49 695,16 

bieżące razem: 23 587 096,16 0,00 301 095,16 23 888 191,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 563 441,66 -794 411,00 393 360,00 2 162 390,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 563 441,66 -794 411,00 393 360,00 2 162 390,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 156 500,00 -504 051,00 0,00 1 652 449,00 

  
6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
290 360,00 -290 360,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 393 360,00 393 360,00 

600 
  

Transport i łączność 9 772 487,50 -336 020,65 0,00 9 436 466,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
9 772 487,50 -336 020,65 0,00 9 436 466,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 772 487,50 -336 020,65 0,00 9 436 466,85 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 426 950,00 -99 254,40 0,00 1 327 695,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 426 950,00 -99 254,40 0,00 1 327 695,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4477



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 426 950,00 -99 254,40 0,00 1 327 695,60 

926 
  

Kultura fizyczna 1 000 000,00 0,00 761 600,00 1 761 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 000 000,00 0,00 761 600,00 1 761 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 761 600,00 761 600,00 

majątkowe razem: 17 685 203,16 -1 229 686,05 1 154 960,00 17 610 477,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 037 962,23 0,00 0,00 4 037 962,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 310 261,55 -1 229 686,05 1 456 055,16 45 536 630,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4477



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 738 412,14 104 430,00 104 430,00 0,00 104 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 633 982,14 3 633 982,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -659 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659 429,63 -659 429,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 081 082,51 104 430,00 104 430,00 0,00 104 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 652,51 2 976 652,51 0,00 0,00 0,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

przed zmianą 749 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,60 749 000,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 751 100,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 100,60 751 100,60 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 749 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,60 749 000,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 100,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 100,60 751 100,60 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 184 981,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 981,54 2 184 981,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -587 056,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 056,93 -587 056,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 597 924,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 924,61 1 597 924,61 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

przed zmianą 2 184 981,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 981,54 2 184 981,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -587 056,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 056,93 -587 056,93 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 597 924,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 924,61 1 597 924,61 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 372,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 372,70 -72 372,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 627,30 287 627,30 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 372,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 372,70 -72 372,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4477



na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

po zmianach 287 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 627,30 287 627,30 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 471 034,64 471 034,64 471 034,64 90 636,65 380 397,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 976,02 147 976,02 147 976,02 10 000,00 137 976,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 619 010,66 619 010,66 619 010,66 100 636,65 518 374,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 462 373,16 462 373,16 462 373,16 90 636,65 371 736,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 976,02 142 976,02 142 976,02 10 000,00 132 976,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 349,18 605 349,18 605 349,18 100 636,65 504 712,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 371 736,51 371 736,51 371 736,51 0,00 371 736,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 976,02 132 976,02 132 976,02 0,00 132 976,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 712,53 504 712,53 504 712,53 0,00 504 712,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 90 636,65 90 636,65 90 636,65 90 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 636,65 100 636,65 100 636,65 100 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 661,48 8 661,48 8 661,48 0,00 8 661,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 661,48 13 661,48 13 661,48 0,00 13 661,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 8 661,48 8 661,48 8 661,48 0,00 8 661,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 661,48 13 661,48 13 661,48 0,00 13 661,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 170 142,38 701 649,60 701 649,60 0,00 701 649,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 468 492,78 12 468 

492,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 020,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 020,65 -336 020,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 930,16 190 930,16 190 930,16 0,00 190 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 025 051,89 892 579,76 892 579,76 0,00 892 579,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 132 472,13 12 132 

472,13 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 3 483 096,17 334 599,60 334 599,60 0,00 334 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 496,57 3 148 496,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 020,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 020,65 -336 020,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 930,16 190 930,16 190 930,16 0,00 190 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 338 005,68 525 529,76 525 529,76 0,00 525 529,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 475,92 2 812 475,92 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 334 599,60 334 599,60 334 599,60 0,00 334 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 930,16 190 930,16 190 930,16 0,00 190 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 525 529,76 525 529,76 525 529,76 0,00 525 529,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 3 148 496,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 496,57 3 148 496,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 020,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 020,65 -336 020,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 812 475,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 475,92 2 812 475,92 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 741 500,00 181 500,00 181 500,00 1 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 765 500,00 201 500,00 201 500,00 1 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
przed zmianą 741 500,00 181 500,00 181 500,00 1 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4477



zwiększenie 24 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 765 500,00 201 500,00 201 500,00 1 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 91 497,00 91 497,00 91 497,00 7 800,00 83 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 497,00 111 497,00 111 497,00 7 800,00 103 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 72 497,00 72 497,00 72 497,00 7 800,00 64 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 497,00 92 497,00 92 497,00 7 800,00 84 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 64 697,00 64 697,00 64 697,00 0,00 64 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 697,00 84 697,00 84 697,00 0,00 84 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 972 914,46 3 942 914,46 3 771 414,46 3 063 564,99 707 849,47 2 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 270 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 372 914,46 4 342 914,46 4 171 414,46 3 333 564,99 837 849,47 2 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 272 816,78 3 242 816,78 3 232 816,78 2 907 986,98 324 829,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 270 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 622 816,78 3 592 816,78 3 582 816,78 3 177 986,98 404 829,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 324 829,80 324 829,80 324 829,80 0,00 324 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 404 829,80 404 829,80 404 829,80 0,00 404 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 2 907 986,98 2 907 986,98 2 907 986,98 2 907 986,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 177 986,98 3 177 986,98 3 177 986,98 3 177 986,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 342 287,50 342 287,50 304 287,50 80 000,00 224 287,50 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 392 287,50 392 287,50 354 287,50 80 000,00 274 287,50 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 224 287,50 224 287,50 224 287,50 0,00 224 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 287,50 274 287,50 274 287,50 0,00 274 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 391 053,80 498 053,80 448 502,80 159 700,00 288 802,80 9 551,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 431 053,80 538 053,80 488 502,80 159 700,00 328 802,80 9 551,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 2 288 053,80 445 053,80 395 502,80 159 700,00 235 802,80 9 551,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4477



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 053,80 485 053,80 435 502,80 159 700,00 275 802,80 9 551,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 235 802,80 235 802,80 235 802,80 0,00 235 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 802,80 275 802,80 275 802,80 0,00 275 802,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 538 271,39 10 432 

271,39 9 736 494,07 7 995 881,18 1 740 612,89 359 523,00 336 254,32 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 000,00 258 000,00 258 000,00 118 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 796 271,39 10 690 

271,39 9 994 494,07 8 113 881,18 1 880 612,89 359 523,00 336 254,32 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 948 011,61 6 842 011,61 6 559 811,69 5 708 194,65 851 617,04 0,00 282 199,92 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 128 011,61 7 022 011,61 6 739 811,69 5 808 194,65 931 617,04 0,00 282 199,92 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 851 617,04 851 617,04 851 617,04 0,00 851 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 931 617,04 931 617,04 931 617,04 0,00 931 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 5 708 194,65 5 708 194,65 5 708 194,65 5 708 194,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 808 194,65 5 808 194,65 5 808 194,65 5 808 194,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 369 339,32 1 369 339,32 1 324 192,32 1 175 474,32 148 718,00 0,00 45 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 387 339,32 1 387 339,32 1 342 192,32 1 193 474,32 148 718,00 0,00 45 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 1 175 474,32 1 175 474,32 1 175 474,32 1 175 474,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 193 474,32 1 193 474,32 1 193 474,32 1 193 474,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 590 946,31 590 946,31 590 946,31 108 064,00 482 882,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 946,31 650 946,31 650 946,31 108 064,00 542 882,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 482 882,31 482 882,31 482 882,31 0,00 482 882,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 542 882,31 542 882,31 542 882,31 0,00 542 882,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 300 783,45 2 700 836,45 2 680 798,55 158 641,68 2 522 156,87 15 000,00 5 037,90 0,00 0,00 0,00 2 599 947,00 2 599 947,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 350 783,45 2 751 236,45 2 731 198,55 158 641,68 2 572 556,87 15 000,00 5 037,90 0,00 0,00 0,00 2 599 547,00 2 599 547,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 467 037,90 467 037,90 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 497 037,90 497 037,90 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 000,00 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
przed zmianą 2 055 113,80 285 713,80 284 713,80 73 114,84 211 598,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 769 400,00 1 769 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4477



zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 075 113,80 306 113,80 305 113,80 73 114,84 231 998,96 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 769 000,00 1 769 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 211 598,96 211 598,96 211 598,96 0,00 211 598,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 998,96 231 998,96 231 998,96 0,00 231 998,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 1 769 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 400,00 1 769 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 000,00 1 769 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 102 521,73 580 000,00 173 000,00 9 000,00 164 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 521,73 1 522 521,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 254,40 -99 254,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 008 267,33 585 000,00 173 000,00 9 000,00 164 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 267,33 1 423 267,33 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 607 521,73 160 000,00 160 000,00 6 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 521,73 1 447 521,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 254,40 -99 254,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 508 267,33 160 000,00 160 000,00 6 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 267,33 1 348 267,33 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 1 447 521,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 521,73 1 447 521,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 254,40 -99 254,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 348 267,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 267,33 1 348 267,33 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 523 200,00 190 400,00 148 160,00 64 981,26 83 178,74 39 000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 2 332 800,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 665,00 60 665,00 60 665,00 0,00 60 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 583 865,00 251 065,00 208 825,00 64 981,26 143 843,74 39 000,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 2 332 800,00 2 332 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 185 400,00 185 400,00 146 400,00 64 981,26 81 418,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 665,00 60 665,00 60 665,00 0,00 60 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 065,00 246 065,00 207 065,00 64 981,26 142 083,74 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 81 418,74 81 418,74 81 418,74 0,00 81 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 665,00 60 665,00 60 665,00 0,00 60 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 083,74 142 083,74 142 083,74 0,00 142 083,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 201 391,35 21 852 

647,70 
19 783 

410,92 12 155 635,59 7 627 775,33 844 014,00 1 017 222,78 0,00 0,00 208 000,00 25 348 743,65 25 348 

743,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 095 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 104,68 -1 095 104,68 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199 071,18 1 192 971,18 1 187 971,18 398 000,00 789 971,18 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 305 357,85 23 045 

618,88 
20 971 

382,10 12 553 635,59 8 417 746,51 849 014,00 1 017 222,78 0,00 0,00 208 000,00 24 259 738,97 24 259 

738,97 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4477



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 037 962,23 4 037 962,23 1 448 198,60 371 587,32 1 076 611,28 0,00 2 589 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 037 962,23 4 037 962,23 1 448 198,60 371 587,32 1 076 611,28 0,00 2 589 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4477



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: 

820 271,05 -122 402,61 697 868,44 

 

  

 

uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w 
wodę na lata 2022-2025 

579 263,16 -122 402,61 456 860,55 

 

  

 

środki na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej oraz 

ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez odbiorców 
zgodnie z zapisami  art. 70j i art. 70k ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw 

241 007,89 
 

241 007,89 

 

  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 24 099,98 
 

24 099,98 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 784 721,00 0,00 5 784 721,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

6 629 092,03 -122 402,61 6 506 689,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4477



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 633 982,14 - 657 329,63 2 976 652,51 

 
 

01042 
 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 749 000,60 2 100,00 751 100,60 

 
    

749 000,60 2 100,00 751 100,60 

 
   

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – droga wewnętrzna w 

Kołacinku, o długości 0,995 km 749 000,60 2 100,00 751 100,60 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 184 981,54 - 587 056,93 1 597 924,61 

 
    

2 184 981,54 - 587 056,93 1 597 924,61 

 
   

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej "KOŁACINEK" 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
   

Modernizacja opomiarowania poboru wody z wodociągów gminnych 79 057,00 0,00 79 057,00 

 
   

Przebudowa ogrodzenia wraz z ustaleniem granic działki SUW w Woli 
Cyrusowej 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 1 275 161,38 - 13 472,46 1 261 688,92 

 
   

Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w 
miejscowości Osiny wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 36 900,00 0,00 36 900,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Osiny 749 000,00 - 573 584,47 175 415,53 

 
   

Zakup pompy głębinowej wraz z montażem do studni nr 2 na hydrofornii w 

Kołacinku 9 863,16 0,00 9 863,16 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 360 000,00 - 72 372,70 287 627,30 

 
    

360 000,00 - 72 372,70 287 627,30 

 
   

Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace przygotowawcze 160 000,00 - 72 372,70 87 627,30 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 340 000,00 0,00 340 000,00 

 
    

340 000,00 0,00 340 000,00 

 
   

Modernizacja świetlicy wraz z urządzeniem nowej izby pamięci w Woli 

Cyrusowej 325 000,00 0,00 325 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4477



   

Sołecka altana integracyjna: Budowa wspólnej przestrzeni dla rozwoju kapitału 

społecznego i poczucia tożsamosci wzmacniających integrację społeczeństwa w 
miejscowości Kraszew 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 12 468 492,78 - 336 020,65 12 132 472,13 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 9 308 148,06 0,00 9 308 148,06 

 
    

9 308 148,06 0,00 9 308 148,06 

 
   

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dmosin 7 020 000,00 0,00 7 020 000,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i 

remontem dwóch mostów na rzece Mrodze 2 288 148,06 0,00 2 288 148,06 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 3 148 496,57 - 336 020,65 2 812 475,92 

 
    

3 148 496,57 - 336 020,65 2 812 475,92 

 
   

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Osiny - ETAP I 152 047,68 0,00 152 047,68 

 
   

Budowa utwardzonego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy 

budynku Urzędu Gminy Dmosin 0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin 242 000,00 0,00 242 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 1 002 025,99 - 336 020,65 666 005,34 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Osiny 310 000,00 0,00 310 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Cyrusowej 201 422,02 0,00 201 422,02 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Cyrusowa Kolonia - Nagawki 1 241 000,88 0,00 1 241 000,88 

 
 

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 848,15 0,00 11 848,15 

 
    

11 848,15 0,00 11 848,15 

 
   

Zakup wiaty przystankowej wraz z dostawą i montażerm  11 848,15 0,00 11 848,15 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 560 000,00 4 000,00 564 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 000,00 4 000,00 564 000,00 

 
    

560 000,00 4 000,00 564 000,00 

 

   
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem, działki nr 158/3 o 

pow. 0,0483 ha i działki nr 148/2 o pow. 0,0071 ha w miejscowości Dmosin  560 000,00 4 000,00 564 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4477



    
30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem  30 000,00 0,00 30 000,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 893 000,00 0,00 1 893 000,00 

 
 

75405 
 

Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   

 Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Utwardzenie terenu 
wewnętrznego wraz z pracami towarzyszącymi w  Komendzie Powiatowej 

Policji w Brzezinach „. 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Dofinansowanie modernizacji budynku Komendy powiatowej Policji w 

Brzezinach 0,00 0,00 0,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 

 
    

1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 

 
   

 Dotacja celowa na zadanie pn." Zakup  samochodu bojowego pożarniczego dla 

OSP Kołacin" 520 000,00 0,00 520 000,00 

 
   

Dotacja celowa na zadanie pn." Zakup specjalnego samochodu do ratownictwa 

wodnego dla OSP Dmosin" 190 000,00 0,00 190 000,00 

 
   

Modernizacja świetlicy OSP w Kraszewie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  1 033 000,00 0,00 1 033 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 106 000,00 0,00 106 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 106 000,00 0,00 106 000,00 

 
    

106 000,00 0,00 106 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kołacinie wraz z wymianą 

źródła ciepła – prace przygotowawcze 106 000,00 0,00 106 000,00 

 
 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

 
    

0,00 0,00 0,00 

 
   

Prace izolacyjne  budynku Przedszkola w Kołacinie 0,00 0,00 0,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 599 947,00 - 400,00 2 599 547,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 830 547,00 0,00 830 547,00 

 
    

830 547,00 0,00 830 547,00 

 
   

Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  830 547,00 0,00 830 547,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 769 400,00 - 400,00 1 769 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4477



    
1 769 400,00 - 400,00 1 769 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin 1 744 400,00 0,00 1 744 400,00 

 
   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Dmosin 25 000,00 - 400,00 24 600,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 522 521,73 - 99 254,40 1 423 267,33 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 447 521,73 - 99 254,40 1 348 267,33 

 
    

1 447 521,73 - 99 254,40 1 348 267,33 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  1 447 521,73 - 99 254,40 1 348 267,33 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
    

75 000,00 0,00 75 000,00 

 
   

Modernizacja pomników i miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy Dmosin 75 000,00 0,00 75 000,00 

 925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 202 000,00 0,00 202 000,00 

 
 

92595 
 

Pozostała działalność 202 000,00 0,00 202 000,00 

 
    

202 000,00 0,00 202 000,00 

 
   

Dmosin ogrodem Województwa Łódzkiego - zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej im. J.Brzechwy w Dmosinie 202 000,00 0,00 202 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 2 332 800,00 0,00 2 332 800,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 2 332 800,00 0,00 2 332 800,00 

 
    

2 332 800,00 0,00 2 332 800,00 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  2 181 800,00 0,00 2 181 800,00 

 
   

Budowa nawodnienia wraz z rekultywacją boiska w Dmosinie Drugim  151 000,00 0,00 151 000,00 

        Razem 25 348 743,65 - 1 089 004,68 24 259 738,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4477



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dochody i Wydatki dotyczące uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

Środki na początek roku 2023 2 042 680,00 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 47 333,59  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01044 6050  2 034,00 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim – 

prace przygotowawcze 

010 01044 6050  21 299,59 Zakup i montaż pompy 80PZM 

010 01044 6050  24 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

Ogółem   47 333,59 47 333,59 
 

Środki na koniec roku 2023 1 995 346,41 

Środki na początek roku 2024 1 995 346,41 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 456 860,55  Środki z otrzymanej w 2021 

roku i niewykorzystanej 

subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4477



finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji oraz w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę na lata 

2022 -2025 

010 01043 6050  59 027,54 Przebudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Ząbki 

010 01043 6050  28 442,55 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Osiny 

010 01043 6050  36 900,00 Przebudowa wodociągu 

gminnego z rur azbestowych na 

rury PE w miejscowości Osiny 

wraz z przebudową drogi 

lokalnej z chodnikiem  

010 01043 6050  9 863,16 Zakup pompy głębinowej wraz 

z montażem do studni nr 2 na 

hydrofornii w Kołacinku 

010 01043 6050  35 000,00 Modernizacja i rozbudowa 

sieci wodociągowej 

“KOŁACINEK” 

010 01043 6050  169 233,25 Ogółem 

010 01044 6050  87 627,30 Rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Dmosinie Drugim – 

prace przygotowawcze 

010 01044 6050  200 000,00 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy Dmosin na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

010 01044 6050  287 627,30 Ogółem 

Ogółem 456 860,55 456 860,55  

Środki na koniec roku 2024   1 538 485,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4477



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na rok 2024 

1.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2024 R. 15 459 611,45 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 652 449,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 652 449,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 652 449,00 

600   Transport i łączność 9 436 466,85 

 60016   Drogi publiczne gminne 8 792 487,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

8 792 487,50 

 60017  Drogi wewnętrzne 643 979,35 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

643 979,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 675 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

675 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 368 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 368 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 327 695,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 327 695,60 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 327 695,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4477



na realizację zadań inwestycyjnych 

926   Kultura fizyczna 1 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 000 000,00 

   OGÓŁEM 15 156 796,81 

 PLAN WYDATKÓW W 2024 R. 15 156 796,81 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 349 634,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 349 634,36 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 349 634,36 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki-WPF 1 202 661,38 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Osiny 146 972,98 

600   Transport i łączność 9 436 466,85 

 60016   Drogi publiczne gminne 8 792 487,50 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 792 487,50 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i remontem 

dwóch mostów na rzece Mrodze-WPF 

2 237 487,50 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dmosin 6 555 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 643 979,35 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 643 979,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 675 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

675 000,00 

   Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek- WPF  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 368 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 368 000,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4477



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 327 695,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 327 695,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 327 695,60 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie - WPF  

926   Kultura fizyczna 1 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 000 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin- WPF  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 750 75075 
Powiat Brzeziński/dotacja celowa na zakup sztandaru dla Zarządu Oddziału Powiatowego w Brzezinach 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej  
2 000,00 

2. 754 75405 
Komenda powiatowa Policji w Brzezinach/Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Utwardzenie terenu wewnętrznego wraz z pracami towarzyszącymi w  Komendzie Powiatowej Policji w 

Brzezinach „  
 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4477



3. 801 80104 

Miasto Łódź                                 - 8 591,00 

Miasto Brzeziny                          - 17 443,00 

Gmina Stryków                          - 205 040,00 

Miasto Głowno                          - 112 899,00 

Miasto Skierniewice                 - 0,00 

Gmina Rogów                          -  15 550,00                                                                                           Zgodnie z 

art..80 i art.90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r.Nr 256, poz.2572 ze zm.) 

przekazanie dotacji innej gminie- z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego przedszkola, do którego 

uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
359 523,00 

4. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 405 000,00 
 

   
Razem 405 000,00 411 523,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

1. 010 01044 Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
 

200 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewie na dofinansowanie  zakupu sprzętu do działań ratowniczo-

gaśniczych OSP KRASZEW.  
250,00 

3 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej na dofinansowanie  zakupu 12 szafek na ubrania 

specjalne  
5 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4477



4 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowidzy na dofinansowanie  zakupu klinów stabilizujących, hełmu 

oraz wyposażenia R1.  
600,00 

5 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowidzy na dofinansowanie  zakupu sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki.  
1 350,00 

6 754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowidzy na dofinansowanie  zakupu wyposażenia dla jednostki. 
 

1 000,00 

7 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewie na dofinansowanie  zakupu sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki.  
1 350,00 

8 754 75412 Dotacja celowa na zadanie pn." Zakup specjalnego samochodu do ratownictwa wodnego dla OSP Dmosin" 
 

190 000,00 

9 754 75412 Dotacja celowa na zadanie pn." Zakup  samochodu bojowego pożarniczego dla OSP Kołacin" 
 

520 000,00 

10 852 85295 Dotacja na realizację zadań w zakresie pomocy spolecznej - z zakresu wspomagania bezdomnych 
 

11 940,00 

11 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

15 000,00 

12 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4477



13 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

39 000,00 

   
Razem 

 
992 491,00 

Ogółem 405 000,00 1 404 014,00 

Ogółem 1 809 014,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4477


		2025-04-22T11:59:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




